
 

          Проект 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

__________________________     № _______ 

 
Про рекомендацію голові Гірської сільської ради притягнути до 
дисциплінарної відповідальності системного адміністратора Гірської 
сільської ради 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
у зв’язку з неоприлюдненням системним адміністратором Гірської сільської 
ради Давидок С. О. протоколів засідань постійних комісій ради,  виконавчий 
комітет Гірської сільської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Рекомендувати голові Гірської сільської ради притягнути 

системного адміністратора Гірської сільської ради Давидок Світлану 
Олександрівну до дисциплінарної відповідальності. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 
 

 
 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                   

                                                                                            
 
 
 
 
 


